

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2022 года

г. Вологда

№ 7-7

О проведении Смотра-конкурса «На лучшую организацию работы по укреплению здоровья на рабочем месте»

B рамках реализации Проекта Общероссийского Профсоюза образования «Профсоюз - территория здоровья» и в соответствии с планом работы Вологодской областной организации Общероссийского Профсоюза образования на 2022 год, утвержденным постановлением Президиума 21 февраля 2022 г. № 2-4, а также с целью выявления лучших практик и обобщения опыта работы образовательных организаций Вологодской области по сохранению и укреплению здоровья работников образования, созданию здоровьесберегающей среды на рабочем месте, Президиум Вологодской областной Общероссийского организации Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Организовать и провести Смотр-конкурс «На лучшую организацию работы по укреплению здоровья на рабочем месте» в образовательных организациях области (далее Смотр-конкурс).
- 2. Утвердить Положение о Смотре-конкурсе (Приложение №1), состав конкурсной комиссии (Приложение № 2).
- 3. Председателям территориальных организаций Профсоюза довести постановление президиума до сведения образовательных организаций и членов Профсоюза первичных профсоюзных организаций, оказать содействие в проведении Смотра-конкурса.
- 4. Контроль за выполнением постановления возложить на технического инспектора труда Вологодской областной организации Общероссийского Профсоюза образования В.Г.Смирнова.

Председатель
Вологодской областной организации
Общероссийского Профсоюза образования

Гая С.В. Павлушкова